
 

  松戸市立馬橋小学校                 

 第１学年 学年便り          

                            令和６年４月１０日 

   

 

 

 

 

ご入学 おめでとうございます 
うららかな春風のもと、希望に胸をふくらませた一年生。春の光のようにきらきらと輝く笑顔に、 

保護者の皆様のお喜びもひとしおのことと存じます。晴れのご入学を心よりお祝い申し上げます。 

 今日から、小学校生活の始まりです。新しい生活に寄せる子どもたちの期待と希望が、伝わってきま

す。一人一人のお子さんの確かな成長のために、保護者の皆様と担任をはじめすべての教職員の信頼の

きずなを大切にし、力を合わせてがんばっていきたいと思います。 

保護者の皆様の心温かいご支援とご協力をよろしくお願いいたします。 

どうぞよろしくお願いします 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なかよし学級  ６組    

増野
ま す の

 由紀子
ゆ き こ

  大坪
おおつぼ

 由依
ゆ い

 

北島
きたじま

 大樹
だ い き

   高橋
たかはし

 知奈
ち な

 

 楽しい学校生活にしましょう。 

よろしくお願いします。  

 

 

２組  

 みなさんに会うことを楽しみ

にしていました。素敵な思い出が

いっぱいの一年にしていきたい

です。 

よろしくお願いいたします。 

６組    

 

楽しい学校生活にしましょう。 

よろしくお願いいたします。 

３組    

 小学校では、楽しいことがたくさ

んあります。毎日一緒に過ごせるの

が楽しみです。たくさんの思い出を

作りましょう。 

よろしくお願いいたします。 

１組  

 皆さんに会えることを楽しみにし

ていました。たくさん学んで、たくさ

ん遊び一緒に成長していきましょ

う。 

よろしくお願いいたします。 

７組    

「楽しい！」がいっぱいな学校生

活を一緒に送りましょう。 

よろしくお願いいたします。 

 

少人数指導 荻原
おぎはら

 英子
え い こ

 

 1年生のみなさんと 

楽しくお勉強できることを 

楽しみにしています。 

スタッフ   

 一年生のみなさんと 

楽しくお勉強できることを 

楽しみにしています。 


